



اصلاح هندسی بریدگی شهید برنده سیفی در دستور کار شهرداری

رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهری گفت: با اصلاح هندسی بلوار بسیج مستضعفین محدوده بلوار شهید برنده سیفی علاوه بر کاهش مشکلات ترافیکی، عبور و مرور شهروندان تسهیل می یابد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، حمیدرضا جابک رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهری با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در بخشی از بلوار بسیج مستضعفین، وجود بریدگی نایمن و فاصله اندک تا خیابان برنده سیفی همواره خطرناک بود، لذا در جهت رفع خطر و کاهش ترافیک و جلوگیری از تاخیر در سفر شهروندان، طرح اصلاح هندسی این مسیر انجام و در آن یک دسترسی به خیابان شهید مجازی سعیدیه هم دیده شده است. وی گفت: اصلاح هندسی بلوار بسیج مستضعفین و رفع مشکلات موجود، موجب کاهش آلودگی محیط زیست، کاهش استهلاک خودرو، تسهیل و تسریع در تردد شهروندان و افزایش سطح ایمنی خواهد شد.



برگزاری آئین معارفه دکتر محسن حمیدی شهردار اسلامشهر



در ادامه مراسم دکتر محسن حمیدی شهردار اسلامشهر، ضمن تشکر از حسن اعتماد شورای ششم خاطر نشان کرد: بنده به نیابت از تمام همکاران خود اعلام می نمایم با تمام توان در صحنه خدمت به شهروندان حضور خواهیم یافت و از هیچ کوششی برای اجرای برنامه های شهری و خدمتگزاری به مردم دریغ نخواهیم کرد. در پایان این مراسم از خانواده های معظم شهید مدافع حرم حاج محمود شفیعی و شهید مدافع حرم مهدی بختیاری با اهدای لوح سپاس و هدایایی توسط مسئولین تجلیل شد.

موجود تلاش نماییم. مهندس عبدالرضا چراغعلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران ضمن تشکر از اقدامات اخیر مجموعه مدیریت شهری گفت: از شهر اسلامشهر به عنوان دومین شهر بزرگ استان پس از پایتخت، انتظارات بیشتری را توقع داریم و امیدواریم مدیران بتوانند با بهره برداری از ظرفیت های موجود و اهمیت بخشیدن به تمامی مسائل شهری موجبات رشد و پیشرفت شهر را فراهم نمایند و در کنار اجرای پروژه های عمرانی رسیدگی به مسائل فرهنگی را نیز در راس امور خود قرار دهند.

دکتر محمد مهدی سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر ضمن تبریک آغاز امامت و ولایت حضرت ولی عصر (عج)، اظهار داشت: بر خود لازم میدانیم به عنوان خادم مردم از زحمات کلیه پرسنل و مجموعه مدیریت شهری به خصوص دکتر حسین طلا شهردار سابق که موجب افزایش سطح مدیریتی شهر شده و اقدامات ارزشمندی را در زمان تصدی به انجام رسانده تقدیر و تشکر نماییم و به مردم عزیز اسلامشهر این وعده را خواهیم داد که بیش از گذشته پیگیر مسائل شهر باشیم و برای رفع مشکلات و پیشرفت شهر با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت های

آئین معارفه دکتر محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و تکریم دکتر حسین طلا شهردار سابق با حضور مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، آئین معارفه دکتر محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و تکریم دکتر حسین طلا شهردار اسلامشهر ظهر امروز با حضور عبدالرضا چراغعلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، علیرضا طاهری نسب مدیر کل امور شهری و روستایی استانداری، مسئولین استانی و شهرستانی در سالن شهید آوینی شهرداری مرکز برگزار گردید.

دیدار شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر با فرمانده و پرسنل نیروی انتظامی شهر اسلامشهر



دکتر محسن حمیدی شهردار و دکتر محمد مهدی سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر امروز با حضور در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان اسلامشهر با سرهنگ علی کارخانه و تعدادی از پرسنل ناجا دیدار کردند. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر در این دیدار صمیمی رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار اسلامشهر ضمن تبریک فرارسیدن هفته نیروی انتظامی از تلاش ها و مجاهدت های فرماندهی و پرسنل ناجا در ایجاد نظم و امنیت و همچنین همکاری های بی دریغ آنان با مجموعه مدیریت شهری تقدیر و قدردانی و بر تعامل و همکاری بیش از پیش میان شهرداری و مجموعه ناجا تاکید کردند. سرهنگ علی کارخانه فرمانده نیروی انتظامی شهرستان نیز با تشکر از حمایتها و مساعدت های شهرداری و شورای اسلامی شهر در پشتیبانی و رفع برخی کمبودهای موجود بر تعامل و همکاری مشترک برای پیشگیری از برخی معضلات و ناهنجاریهای اجتماعی تاکید نمود. در پایان این دیدار که مجید خداپرستی مدیر منطقه یک شهرداری نیز حضور داشت با اهدای لوح تقدیر از زحمات و تلاش های سرهنگ کارخانه و عوامل محترم ناجا قدردانی به عمل آمد.

برگزاری آئین افتتاحیه کلاسهای آموزشی فرهنگسرای استاد شهریار



آئین افتتاحیه کلاسهای آموزشی آروند در فرهنگسرای استاد شهریار با حضور مسئولین شهری برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، مراسم افتتاحیه کلاسهای آموزشی آروند (عکاسی، فیلمبرداری، فوتوشاپ و غیره...) با حضور شهروندان، اعضای شورای اسلامی شهر اسلامشهر، برخی از مسئولین و مدیران شهری در سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای استاد شهریار شهرک امام حسین (ع) برگزار گردید. در پایان این مراسم مرتضی خاتعلی نایب رئیس شورای اسلامی شهر به همراه سیداکبر اسحقی و رضا عظیمی از دیگر اعضای شورای اسلامی شهر، و مصطفی ابراهیمی سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی از کتابخانه، دارالقرآن شعبه امام حسین (ع)، کلاسها و واحدهای اداری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری واقع در فرهنگسرای استاد شهریار، بازدید و با پرسنل این مجموعه دیدار نمودند.

دیدار اعضای شورای اسلامی شهر با جانباز سرافراز اسلامشهری

برخی اعضای شورای اسلامی شهر با جانباز سرافراز مسعود عارف زاده دیدار کردند. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در جهت ارج نهادن به مقام شامخ شهدا و ایثارگران، صبح امروز داود حورزاده، مهدی محمودی جاوید و ارباب مسرور از اعضای شورای اسلامی شهر به همراه قادر محمدی مسئول امور ایثارگران شهرداری به دیدار جانباز سرافراز مسعود عارف زاده رفته و از ایشان تجلیل نمودند.



جمع آوری بیش از ۴۶۰ تن نخاله از سطح شهر در دو روز



رئیس سازمان مدیریت پسماند از پاکسازی و جمع آوری بیش از ۴۶۰ تن پسماند های عمرانی و ساختمانی در دو روز خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، بذگری با بیان این خبر گفت: با فعالیت روزانه ماشین آلات سازمان مدیریت پسماند، پاکسازی نخاله های ساختمانی و عمرانی از سطح مناطق ۱، ۲، ۳، ۴، ۶ توسط ادوات سازمان مدیریت پسماند در دو روز گذشته انجام پذیرفت که در این راستا ۴۶۰ تن نخاله و پسماند از نقاط مختلف سطح مناطق جمع آوری و به محل دفن مجاز پسماند های شهری منتقل شد. وی در ادامه افزود: براساس ماده ۱۶ قانون مدیریت پسماند، افراد خاطی در موضوع تخلیه خاک و نخاله های غیر مجاز به مراجع قضایی معرفی می گردند و از شهروندان درخواست می شود در صورت مشاهده هر گونه تخلفی در این زمینه مراتب را هرچه سریعتر به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند. گفتنی است تخلیه پسماند در حاشیه شهر و جاده ها علاوه بر مخدوش نمودن منظر شهری و تهدید زیست محیطی، باعث تحمیل هزینه های سنگین برای مدیریت شهری می شود.